
terça-feira, 23 de fevereiro de 2021  |  Ano III - Edição nº 00064 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim
Portaria

Estado da Bahia 

Câmara Municipal Boa Vista do Tupim 

PORTA RIA Nº 008/2021 

DE 001 DE FEVEREIRO DE 2021. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE BOA VISTA DOTUPIM, 

· ESTADO DA BAHIA, usando de u ma de suas atribuições legais e, 

• Considerando que o cargo de SECRETARIA, de livre nomeação e exoneração 

encontra-se vago, 

• Considerando a necessidade de seu preenchimento, bem como o disposto na 

parte final do inciso 11, do art 37 da Constituições Federal; 

RESOLVE 

Art. 12 - Fica nomeada para o ca~go de Secretaria , a Srª. JOSEANE RODRIGUES DOS 

SANTOS. 

Art. 22 - Esta PORTARIA entrara em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim, Bahia, em 01 de 
fevereiro de 2021. 

JO 

Rua Antônio Carneiro, 31 -Centro · CEP: 46.850..000 · Fone/Fax: (75) 3326-2501 / 2504- CNPJ 63.088.371/0001-97 
Boa Vista do TuplmJBA 

Praça Manoel Garrincha | 26 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

cmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6778420D2BC6FB11C6CEA69421DDBFD


		2021-02-23T10:53:43-0300




